卓球クラブ責任者　　　　各位 平成２９年 ５月 吉日

ラージボール愛好者 　　四街道市卓球協会

　　会長　佐  藤　　満

 第４回 四街道オープン・ラージボール卓球大会

　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。第４回四街道オープン・

　ラージボール卓球大会を下記の通り開催致しますので、奮ってご参加下さる

　ようご案内申し上げます。

　　記

　　１．　主　　催 四街道市卓球協会

　　２．　後　　援 日本卓球株式会社（ニッタク）　　　サイタスポーツ株式会社

　　３．　期　　日 ａｍ ８：５０　開場 ９：３０　試合開始

　　４．　会　　場 四街道市総合公園体育館メインアリーナ

　　  四街道市和田１６１　　 Ｔｅｌ；　043-433-1111

　　　　　　東関東自動車道四街道ＩＣから　約　５Ｋｍ

　　　　　　ＪＲ四街道駅より　バス　あり

　　５．　種　　目 （Ｍ）　混合ダブルス　　　（Ｄ）　男子ダブルス　　　（Ｊ）　女子ダブルス

　　１）　～１２５才　　　　　　１）　～１２５才　　　　　　　１）　～１２５才

　　２）　１２６～１３９才　　　２）　１２６～１３９才　　　　 ２）　１２６～１３９才

　　３）　１４０～１４９才　　　３）　１４０～１４９才　　　　 ３）　１４０～１４９才

　　４）　１５０才～　　　　　 ４）　１５０才～　　　　　　　 ４）　１５０才～

（年令は平成３０年４月１日現在の満年令）

　　６．　競技規定 日本卓球協会制定現行の新卓球ルールを適用する。

　　７．　試合方法 ３～４組のリーグ戦後、上位、下位の決勝トーナメントを行います。

参加数の少ないランクの種目は（以下、以上）のいずれかに変更

することもあります。女子ペアで混合ダブルスの参加はプラス１０才、

混合ペアで男子ダブルスの参加はプラス５才の計算でＯＫです。

混合ダブルスより先に行います。

なお試合球はニッタク・プラスチックボールを使用します。

　　８．　参 加 料 混合ダブルス、男女ダブルス　共　　　各２，０００円/組

　　９．　表　　彰 上位は各種目共にベスト４まで、ただし参加数により１位のみ、２位まで

又はベスト８もあります。下位も１位のみ、または２位までとしますが、

参加数によりベスト４もあります。

　１０．　申込方法 別紙申込書に所定事項を記入し、下記に郵送してください。

　　送り先　：　〒284-0015　　四街道市千代田４‐４０‐１２

　　戸 田　欣 也　 宛　　　　　　Tel&Fax; 043‐423‐7432

参加料は郵便振込でお願いします。

　　郵便振込口座　　００２７０‐６‐１０１５６１　　四街道市卓球協会

　　　 通信欄にチーム名とラージ大会の旨をご記入ください。

　　　（締切前なら直接渡していただいてもＯＫです。）

　１１．　締 切 日 平成２９年９月２８日（木）　必着

　１２．　そ の 他 出場選手は必ず　ゼッケン　を着用してください。

１日保険に加入しますが、競技中万一の事故があった場合、主催者側

は責任を負いません。貴重品は自己管理をしてください。

恐れ入りますがゴミは持ち帰るようお願いいたします。

駐車は第２駐車場（奥の駐車場）にお願いいたします。

　　　　　　　　　以　　上

平成２９年１０月２８日（土）

四街道市卓球協会

会長　　佐 藤　　満　行 　　　　　　　　 提出日 平成２９年　　 月　　　日

　第４回　四街道オープン・ラージボール卓球大会申込書（１）

　クラブ（チーム）名

　　申 込 責 任 者 Ｔｅｌ

　住　　所 〒

Ｎｏ． 種 目 年令別 氏 名 所　　属 性別 生 年 月 日 年令

1 混合W １  ２

男W 女W ３　４

2 混合W １  ２

男W 女W ３　４

3 混合W １  ２

男W 女W ３　４

4 混合W １  ２

男W 女W ３　４

5 混合W １  ２

男W 女W ３　４

6 混合W １  ２

男W 女W ３　４

7 混合W １  ２

男W 女W ３　４

8 混合W １  ２

男W 女W ３　４

9 混合W １  ２

男W 女W ３　４

10 混合W １  ２

男W 女W ３　４

　　　　　　　　　　　　年令は平成３０年４月１日現在 ↑↑

Ｍ 混合ダブルス １．　～１２５才 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

２．１２６～１３９才 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

３．１４０～１４９才 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

４．１５０才～ 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

Ｄ 男子ダブルス １．　～１２５才 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

２．１２６～１３９才 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

３．１４０～１４９才 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

４．１５０才～ 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

Ｊ 女子ダブルス １．　～１２５才 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

２．１２６～１３９才 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

３．１４０～１４９才 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

４．１５０才～ 　　　　　　　組× 2,000円＝ 円

合　計 組 　　　　　　　　　　　円

第４回　四街道オープン・ラージボール卓球大会申込書（２）

　クラブ（チーム）名  申込責任者

Ｎｏ． 種 目 年令別 氏 名 　　　 所　　　　　属 性別 生年月日 年令

11 混合W １  ２

男W 女W ３　４

12 混合W １  ２

男W 女W ３　４

13 混合W １  ２

男W 女W ３　４

14 混合W １  ２

男W 女W ３　４

15 混合W １  ２

男W 女W ３　４

16 混合W １  ２

男W 女W ３　４

17 混合W １  ２

男W 女W ３　４

18 混合W １  ２

男W 女W ３　４

19 混合W １  ２

男W 女W ３　４

20 混合W １  ２

男W 女W ３　４

21 混合W １  ２

男W 女W ３　４

22 混合W １  ２

男W 女W ３　４

23 混合W １  ２

男W 女W ３　４

24 混合W １  ２

男W 女W ３　４

25 混合W １  ２

男W 女W ３　４

26 混合W １  ２

男W 女W ３　４

27 混合W １  ２

男W 女W ３　４

28 混合W １  ２

男W 女W ３　４

　　　 　　　　　　　　　　　年令は平成３０年４月１日現在の満年令です。 ↑↑